[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2020 года                                                                                                   № 3
г. Болхов

Об отмене постановления администрации Болховского района

В соответствии с постановлением  Правительства Орловской области от 18.11.2019г. №634 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 30 декабря 2014 года № 443 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Орловской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, на территории Орловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Болховского района № 68 от 10 февраля 2017 года  «Об утверждении коэффициентов» признать утратившим силу.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Баева Е.А.

Глава Болховского района                                                                    В. Н. Данилов